
Zarządzenie nr 11/9/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 września 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 73/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2012  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  monitorowania
usług  publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  w  ramach  projektu  „Program
Aktywności  Samorządowej  –  PAS  innowacyjne  narzędzie  uspołecznionego
procesu  monitorowania  usług  publicznych”,  który  jest  realizowany  przez
Fundację  Inicjatyw Menadżerskich w partnerstwie  z  Urzędem Miasta  Lublin  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V – Dobre rządzenie,
Działanie 5.6 – Projekty innowacyjne

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, po. 93, z późn. zm.) oraz §10 ust. 4 pkt 3, §22 ust. 1,
§25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do Zarządzenia  Nr  100/2011 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego 2011 r.  w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz
Zarządzenia Nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie
procedury zarządzania  projektami  nieinwestycyjnymi  oraz  §  9  ust.5  Zarządzenia  nr
276/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 maja 2008 roku w sprawie obiegu i kontroli
dowodów księgowych Urzędu Miasta Lublin z późn.zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 73/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca 2012 r. w 
sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw monitorowania usług publicznych w
Urzędzie Miasta Lublin w ramach projektu "Program Aktywności Samorządowej - PAS
innowacyjne  narzędzie uspołecznionego  procesu monitorowania usług publicznych",
który  jest  realizowany  przez  Fundację  Inicjatyw  Menedżerskich  w  partnerstwie  z
Urzędem Miasta Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V –
Dobre  rządzenie,  Działanie  5.6  –  Projekty  innowacyjne wprowadzam  następujące 
zmiany:

1) § 1 ust.2 pkt.1  otrzymuje brzmienie:
„1)  Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  –  Wojciech  Wilk,  Dyrektor  Kancelarii 
Prezydenta Miasta Lublin;”;

2) § 1 ust.4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie
„1)  Pani  Katarzyna  Mieczkowska  –  Czerniak,  Zastępca  Prezydenta  Miasta 
Lublin;”;
3)  § 4 uzyskuje brzmienie:
„Upoważniam Pana Wojciecha Wilka, Przewodniczącego Komitetu Sterującego 
na czas trwania projektu do:

Numer dokumentu Mdok: 237510/08/2012 Strona 1 z 2



1)  podpisywania  i  wystawiania  dokumentów  księgowych  z  tytułu  refundacji 
wydatków poniesionych w ramach projektu;
2)  sprawdzania  pod  względem  merytorycznym  i  zatwierdzania  do  zapłaty 
dowodów księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki realizowane 
w ramach projektu; 
3)  podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego projektu;
4)  podpisywania  sprawozdań  merytorycznych  oraz  finansowych  z  realizacji 
projektu;
5)  potwierdzania  za zgodność z oryginałem kopii  dokumentów wynikających z 
realizacji projektu.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 11/9/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 września 2012 r. 
Nr dokumentu Mdok: 237510/08/2012 Strona 2 z 2


